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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56306601T

2. Data e Regjistrimit 06/01/2015
3. Emri i Subjektit TVM DEVOLLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Sheshi 1 Maji,prapa mapos,godine 2 
kateshe,kati 1, nr 5 
1.500.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transmetim kabllor me objekt ekskluziv,veprimtari ne 

R.T.V.Ndertim dhe ofrim i rrjeteve te komunikacionit 
elektronike.Ofrim i sherbimeve  ne internet
Hysnije Mersuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2020                Deri: 19/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) te percaktuara

12. Ortakët HysnijeMersuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce  Pojan PLASE Bashkia Maliq ne adresen Plase nr 
pasurie 97/158-ND, zona kadastrale 2984, me siperfaqe 20 
m2 Korce Pogradec  POGRADEC MERCEDES BENZ AA 
179 MT Korce  Bulgarec Çifligj Çiflik, nr pasurie 247/28, 
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zona kadastrale 1403, me siperfaqe 20 m2 Korce Bilisht  
BILISHT Benz me targe AB638BZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TVM DEVOLLI
E-Mail: tvm.albania@gmail.com  
Telefon: 081122202 0692079991 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-781027-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-356523-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.10.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Bilisht, Benx AA 473 KG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385582-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 29.10.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Benx AA 473 MG;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Bilisht, Benx AA 473 KG;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05E2436-6154-42CC-94DA-091137B192F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25075FED-57E6-4F14-8867-1DCC4CE10E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338D5D45-548A-4BC3-B761-261E3D5FBBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B0BFE0-1565-4E94-B213-10EEB5C82DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76788472-A931-4B3B-9C53-1BCACA9F4BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE63B55-F5F0-48D4-8CD2-937B5363ED9C
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17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599928-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 16.03.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         MERCEDES BENZ AA 179 MT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405518-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890163-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242667-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Nevrus Mersuli dhe emerimin e Zhuljeta Feta si administratore e 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhuljeta Feta")                      Nga data "26/06/2019             
Ne daten "26/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Nevrus Mersuli")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61FD572-4691-4251-ADC2-5821BB7C714C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F826ECEC-E98E-4302-B201-66887CE061B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72F8647-F6C9-49E2-85C6-6FBFDE1F2BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D294E9-0379-42A4-BBE2-24228558FEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D294E9-0379-42A4-BBE2-24228558FEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A331E3B9-8F7B-4E2F-A750-6FA5AE7EDAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83415D6-64D0-45AD-8667-A161B2DCB85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF893DD-66F3-49D2-A1C6-CCCC16BC764C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29A6804-88B7-4CB4-941D-DDC65A9A54A4
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248756-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUSE TE BILANC TVM.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU TVM DEVOLLI 2018.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558822-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622487-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysnije Mersuli")                      Nga data 
"19/11/2020             Ne daten "19/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Zhuljeta Feta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626772-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2020, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Benz me targe AB638BZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28FA38C-B048-4C52-BFF2-B98AE644748F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A545396-C206-42AE-8AA4-BF5CC2C7EF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE14FCA-B048-415C-B771-48B5148EACCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298CB195-FA7E-400D-B67C-D2066B9A3E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77D9152-1706-4E1D-AE5D-D88DDAD5DFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE55FC6E-EEC8-45E4-B1C1-84EC4E90F0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA21480-0C2B-4A9F-9FCE-EB4B3738E39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE68954-1384-4E7C-925F-978F0B7A0D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8973F7B5-4B77-4382-83A2-41147DCC00D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC4B025-C594-43D2-8A5D-B9562E8226E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F6417-9686-496F-8251-38646C6B382E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB45058-EE88-4A20-B836-CF0B753F230A
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         Benx 
AA 473 MG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751531-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Vendim Ortaku.pdf

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782596-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783312-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.08.2021, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë sipas kontratës shitjes dt.24.08.2021, nr.5885 rep., dhe 
nr.2348 kol. Depozitimi vendimit dt.30.08.2021, për të hapur adresë dytësore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "1.500.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.500.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         PLASE;         
Bashkia Maliq ne adresen Plase nr pasurie 97/158-ND, zona kadastrale 2984, me 
siperfaqe 20 m2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05B6972-200E-449C-89F5-64F96A0E5285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B16FB47-4830-4A85-8028-D3672F5C3080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BC6CE7-2B1D-42B4-858A-18CDF5101298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05D1B6E-2703-495A-9474-B5DE01450BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80590599-96E1-4BAB-965F-3176171B8CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08488686-C64C-49FA-ABE7-CE8F817E1A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA09E719-BA7C-45C1-9C03-069153588E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E53C55-8F21-40F3-8458-32B6C417936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E53C55-8F21-40F3-8458-32B6C417936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A2CF53-903A-4BF7-AB07-956F2C340E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5439FB-2993-494F-AD5F-9A79A3DA7349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F19702-68F6-4932-995C-B5D5E90D78CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3EA41E-77D5-4D38-99BD-D1E732DABE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D290E1C-3340-46AD-B4FF-F486D0DABBFF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nevrus Mersuli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809585-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.11.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Bulgarec, nr pasurie 130/151, zona kadastrale 1145 me siperfaqe 12m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842797-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë datë 06.01.2022, të 
administratorit, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Çifligj;         
Çiflik, nr pasurie 247/28, zona kadastrale 1403, me siperfaqe 20 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Bulgarec, nr pasurie 130/151, zona kadastrale 1145 me siperfaqe 12m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911497-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.1086 rep., 
nr.544 kol.,, date  18.05.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Nevrus Mersuli ne favor te Hysnije Mersuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hysnije Mersuli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.500.100,00
eshte larguar ortaku:            ("Nevrus Mersuli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDBF177-680D-4FF8-9E57-29A60A908D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8426B01-637A-4F06-BB30-42F6A4719D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDEBD4F-93D3-48A3-8E40-1FFF7D3956F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320197CE-3701-49EC-B6A6-32B279AD9555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3DFF4B-3F43-4723-9C24-A982F2BFCE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8014D4-A55F-4DED-A249-B63D5B6FD3AD
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938685-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Raportet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5462DEEE-38AC-4289-9836-3ABE31AD25C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496EB92D-A6E4-49D7-A814-5993F29FC870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000324E0-3304-4E76-9DC8-7B2C4322077E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E702B15-88EE-43A9-9A35-260DB9B18168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE61C9F-9283-4DA1-9BC8-B851DF215D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E10C597-8530-497D-AD49-218EC9246E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667DF0E0-0C74-44FB-9D13-F8DF64513671

